[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«__» _______  2017 года                   г. Дальнегорск                                             № ____

О присвоении Почетного звания «Почетный житель Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Положением «О Почетном звании «Почетный житель Дальнегорского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 30.01.2015 года №329, Уставом Дальнегорского городского округа, Регламентом Думы Дальнегорского городского округа
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:
1.Присвоить Почетное звание «Почетный житель Дальнегорского городского округа»:

Татарникову Виктору Анатольевичу – председателю краеведческого клуба «Тетюхе».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Трудовое слово».

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                         С.В. Артемьева